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SBS Media tiedottaa: Uusi musiikkivideoyhteisö on avattu 
 
The Voicen uusi musiikkivideoyhteisö Garage Countdown on avattu. 

Harrastebändien musiikkivideoita sisältävä yhteisö on suunnattu kaikille 
suomalaisille bändeille, joilla ei ole levytyssopimusta. GC-yhteisö on kaikille 

käyttäjille, niin yleisölle, kuin videon lähettäjillekin maksuton areena. 
 

Palveluun on rekisteröitynyt jo yli 100 bändiä ja tarjolla on vajaat 60 
musiikkivideota.  

 
”Odotamme mielenkiinnolla miten yhteisö lähtee kasvamaan koska alku on 

lupaava. Tarjolla on jo nyt loistavia videoita erityylisiltä bändeiltä ja joukossa 
on myös muutama huumoripätkä”, kertoo The Voicen ohjelmajohtaja Jussi 

Suvanto. 
 

Garage Countdown on musiikkivideoyhteisö ja sinne vastaanotetaan kaikkien 

musiikkityylien videoita ja kappaleita.  
 

Ammattitekijät vinkkaavat  
 

Lauri Warsta, Kalle Kotila ja Jouni Karttunen ovat palkittuja 
musiikkivideotekijöitä ja heidän haastattelunsa on loppuviikosta nähtävissä 

GC-yhteisössä. Las Palmas -yhtiön kolmikolla on vahva tausta visuaalisten 
efektien tekijöinä, ja heidän tavaramerkkinsä musiikkivideoissa ovatkin huikeat 

erikoistehosteet. Las Palmas -kollektiivi on voittanut lukuisia palkintoja sekä 
Oulun Musiikkivideofestivaaleilta että Muuvi-gaalasta. He ovat ohjanneet 

musiikkivideoita muun muassa Disco Ensemblelle, Sweatmasterille, 
Montevideolle ja Magyar Posselle. Miekkosten taidonnäytteitä voi katsella 

osoitteessa www.laspalmas.fi. 
 

Ensimmäiset musiikkivideot nähdään myös Voice TV:ssä syyskuussa alkavassa 

Pop-ohjelmassa, jota toimittaa Jussi Mäntysaari.  
 

Lisää osoitteessa voice.fi/gc 
 

Musiikkivideon voi lähettää seuraavassa formaatissa: 
 

Mpeg2 –tiedosto 
Koko: PAL resoluutio eli 720x576 

Maksimi tiedostokoko 300 megaa 
 

Jos videon syöttäminen tuossa muodossa on mahdotonta voi videon lähettää 
nauhalla (DV/DVCAM) tai DVD:llä 

 
Lisätietoja antaa: 



 

Jussi Suvanto, Ohjelmajohtaja, The Voice, puh. 020 747 4053, 
jussi.suvanto@sbs.fi 

 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 

Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 

130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 

Lisätietoa www.sbs.fi. 

 

Sorvi Team Oy Ltd 
Garage Countdown -formaatin takaa löytyy Sorvi. Sorvi työstää Garagea 

Suomessa ja ulkomailla. Toimitusjohtaja Janne Korhonen, puh. 040 822 1652, 
janne.korhonen@sorvi.com. www.sorvi.com  

 
 

 


